ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2020 г. N 218

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ

РАЗВИТИЮ И ИНТЕГРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

Правительственной комиссии по экономическому развитию и

интеграции, утвержденное постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2009 г. N 1166 "О Правительственной

комиссии по экономическому развитию и интеграции" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N 3, ст. 303; 2011, N 17,

ст. 2412; 2016, N 34, ст. 5256; 2018, N 38, ст. 5848).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 2 марта 2020 г. N 218

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ

КОМИССИИ

ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ИНТЕГРАЦИИ

1. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

"В состав Комиссии в качестве ее рабочего органа входит президиум

Комиссии.".

2. Пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:

"Решение о проведении заседания президиума Комиссии принимается

председателем Комиссии.".

3. Абзац первый пункта 20 изложить в следующей редакции:

"20. Организационно-техническое обеспечение деятельности

Комиссии (президиума Комиссии) и подкомиссий осуществляется

ответственным секретарем Комиссии и ответственными секретарями

подкомиссий в соответствии с их компетенцией совместно с

департаментами Правительства Российской Федерации в соответствии

со сферами их ведения.".